
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:46/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 730 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 43
Zamówienia publiczne - strona 44
Zamówienia publiczne - strona 45
Zamówienia publiczne - strona 46
Zamówienia publiczne - strona 47
Zamówienia publiczne - strona 48
Zamówienia publiczne - strona 49
Następna >
Ostatnia »

DI.271.8.2017 ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU
CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY ORAZ O POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI OCENY I
WYBORU OFERT 2017-12-04
DI.271.8.2017 ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O
POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU OFERT

zobacz więcej

DI.271.8.2017 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty. 2017-11-29
DI.271.8.2017 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

zobacz więcej

DI.271.8.2017 Zbiorcze zestawienie otwartych ofert.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:46/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:44.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:47.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:48.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:49.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:47.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2710.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2710.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2710.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert/idn:2698.html


2017-11-27
DI.271.8.2017 Zbiorcze zestawienie otwartych ofert.

zobacz więcej

DI.271.8.2017 Pytania nr 2 i odpowiedzi Zamawiającego
2017-11-17
DI.271.8.2017 Pytania nr 2 i odpowiedzi Zamawiającego

zobacz więcej

DI.271.8.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
2017-11-17
DI.271.8.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

zobacz więcej

DI.271.8.2017 Pytania, odpowiedzi i informacje Zamawiającego
2017-11-15
DI.271.8.2017 Pytania, odpowiedzi i informacje Zamawiającego

zobacz więcej

DI.271.8.2017 Dostawa sprzętu komputerowego i
oprogramowania w ramach projektu pn. Podniesienie jakości
kształcenia ogólnego w szkołach gminy Zator. Zamówienie
udzielane w 2 częściach. 2017-11-10
DI.271.8.2017 Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu pn. Podniesienie jakości kształcenia
ogólnego w szkołach gminy Zator. Zamówienie udzielane w 2 częściach.

zobacz więcej

DI.271.4.2017 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty. 2017-11-09
DI.271.4.2017 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

zobacz więcej

DI.271.7.2017 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty. 2017-11-08

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert/idn:2698.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Pytania-nr-2-i-odpowiedzi-Zamawiajacego/idn:2682.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Pytania-nr-2-i-odpowiedzi-Zamawiajacego/idn:2682.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-OGLOSZENIE-O-ZMIANIE-OGLOSZENIA/idn:2680.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-OGLOSZENIE-O-ZMIANIE-OGLOSZENIA/idn:2680.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Pytania-odpowiedzi-i-informacje-Zamawiajacego/idn:2677.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Pytania-odpowiedzi-i-informacje-Zamawiajacego/idn:2677.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Dostawa-sprzetu-komputerowego-i-oprogramowania-w-ramach-projektu-pn.-Podniesienie-jakosci-ksztalcenia-ogolnego-w-szkolach-gminy-Zator.-Zamowienie-udzielane-w-2-czesciach/idn:2666.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Dostawa-sprzetu-komputerowego-i-oprogramowania-w-ramach-projektu-pn.-Podniesienie-jakosci-ksztalcenia-ogolnego-w-szkolach-gminy-Zator.-Zamowienie-udzielane-w-2-czesciach/idn:2666.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Dostawa-sprzetu-komputerowego-i-oprogramowania-w-ramach-projektu-pn.-Podniesienie-jakosci-ksztalcenia-ogolnego-w-szkolach-gminy-Zator.-Zamowienie-udzielane-w-2-czesciach/idn:2666.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Dostawa-sprzetu-komputerowego-i-oprogramowania-w-ramach-projektu-pn.-Podniesienie-jakosci-ksztalcenia-ogolnego-w-szkolach-gminy-Zator.-Zamowienie-udzielane-w-2-czesciach/idn:2666.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-Dostawa-sprzetu-komputerowego-i-oprogramowania-w-ramach-projektu-pn.-Podniesienie-jakosci-ksztalcenia-ogolnego-w-szkolach-gminy-Zator.-Zamowienie-udzielane-w-2-czesciach/idn:2666.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2664.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2664.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2664.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2661.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2661.html


DI.271.7.2017 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

zobacz więcej

DI.271.4.2017 Zbiorcze zestawienie otwartych ofert.
2017-11-07
DI.271.4.2017 Zbiorcze zestawienie otwartych ofert.

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 43
Zamówienia publiczne - strona 44
Zamówienia publiczne - strona 45
Zamówienia publiczne - strona 46
Zamówienia publiczne - strona 47
Zamówienia publiczne - strona 48
Zamówienia publiczne - strona 49
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2017-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2661.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2017-Zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert/idn:2656.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2017-Zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert/idn:2656.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:44.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:47.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:48.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:49.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:47.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html

